
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã Ba Dinh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết 

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét danh hiệu thi 

đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị Quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã Ba 

Dinh về việc thành lập các phòng chuyên môn thuộc UBND xã Ba Dinh; 

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của UBND xã Ba Dinh 

về việc thành lập hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Ba Dinh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại tờ trình số 52/TTr-   

VHXH ngày 24/10/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Ba Dinh (sau đây gọi 

là Hội đồng), gồm: 

* Chủ tịch 

1. Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân. 

* Các Phó chủ tịch  

2. Đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã (Phụ trách 

lĩnh vực Văn hóa - Xã hội), Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng; 

3. Mời đồng chí Phạm Công Sự, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam xã; 

4. Đồng chí Vũ Xuân Hiệp, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội. 

* Các ủy viên hội đồng 

5. Mời đồng chí Võ Thị Bích Lê, Trưởng Ban Xây dựng Đảng; 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA DINH 

 
Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Ba Dinh, ngày      tháng 10 năm 2025 



2 

 

6. Đồng chí Trung tá Đinh Nguyễn Phương, Trưởng Công an xã; 

7. Đồng chí Phạm Văn Vót, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã; 

8. Đồng chí Phạm Thị Thu Đào, Trưởng Phòng Kinh tế; 

9. Đồng chí Nguyễn Thị Bảo Vi, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND. 

* Thư ký 

10. Đồng chí Trần Thị Loan, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 77/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của UBND xã Ba Dinh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng Phòng Văn hóa - 

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị của xã và các thành viên Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Hội đồng TĐKT tỉnh; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- UBND xã; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã; 

- Lưu: VT, VHXH(ttloan) 
   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Ôn 

 

 


		2025-10-29T10:15:45+0700


		2025-10-29T11:02:13+0700


		2025-10-29T11:02:13+0700


		2025-10-29T11:02:13+0700




